МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2022 года                                                                         № 376
с. Ачуево

О внедрении модели наставничества педагогических работников в

МБОУ ООШ № 52

     В соответствии с решением педагогического совета МБОУ ООШ № 52 от

«30» декабря 2022 г. (протокол № 3 ), с учетом мнения  профсоюзного

комитета  МБОУ ООШ№ 52  от  «30» декабря 2022 г. (протокол №7)

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить и ввести с « 9 » января 2023 г. в действие прилагаемые документы:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ

ООШ № 52;

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ № 52 .

2.Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ № 52 в соответствии

с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Т.С. Ермакову.

3.Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко

С приказом ознакомлена:

_____________Т.С. Ермакова

		2023-01-23T23:18:28+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна